
DGA.IT

3W
220-240Vac

6W
220-240Vac

9W
220-240Vac

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 250lm 500lm 650lm

3° Lens 7T3773._ _  7 Bianco - White

 B Bronzo Scuro
  Dark Bronze

 H  Nero - Black

 Y  2700K

 6  3000K

 W  3000K CRI > 90

 J  3500K

 9  4000K

10° Lens 733774._ _ 733775._ _

30° Lens 763774._ _ 763775._ _

50° Lens 7D3774._ _ 7D3775._ _

TONO B 220V

60

160 (*230 - 3W)

90

Ø40

+/- 90°

+/-355°

TONO B 220V
CON NIDO D’APE - WITH HEX LOUVER

3W
220-240Vac

6W
220-240Vac

9W
220-240Vac

Finiture
Finish

Colore LED
LED Colour

Lumen Output 3000K 250lm 500lm 650lm

3° Lens 7T3776._ _  7 Bianco - White

 B Bronzo Scuro
  Dark Bronze

 H  Nero - Black

 Y  2700K

 6  3000K

 W  3000K CRI > 90

 J  3500K

 9  4000K

10° Lens 733777._ _ 733778._ _

30° Lens 763777._ _ 763778._ _

50° Lens 7D3777._ _ 7D3778._ _

60

160 (*230 - 3W)

90

Ø40

+/- 90°

+/-355°

EXAMPLE CODE COMPOSITION

FINISH

LED COLOUR 

123456._ _

TONO B 220V

Binari 230Vac e accessori
230Vac tracks and accessories

Grado di protezione IP
Protection ratingIP40

Class II

Wall, ceiling mounting track
Binario a parete, sof�tto

Fornito con attacco a binario 230Vac
Provided with 230Vac track connector

Peso dell’apparecchio
Product weight300 gr

Altamente riciclabile
Highly recyclable


